
UCHWAŁA NR X/64/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Międzychodzkiego 

Na podstawie art. 27 ust. 3 oraz art. 31c ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, na członka Zarządu Powiatu 
Międzychodzkiego wybrany został radny Witold Maciołek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Bartkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3434AFAB-082B-4275-8E08-37D771AEF633. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 18 września 2024 r., w skutek śmierci, nastąpiło wygaśnięcie mandatu radnej Elżbiety Śpiączki 
pełniącej funkcję członka Zarządu Powiatu Międzychodzkiego. 

Zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do kompetencji Rady 
Powiatu należy wybór nowego członka Zarządu Powiatu zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu, w głosowaniu tajnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3434AFAB-082B-4275-8E08-37D771AEF633. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/64/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-12-20T10:58:40+0100




